[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2026 № 334
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.09.2022 № 2982 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
          Во исполнение решения Рубцовского городского суда Алтайского края                 от 02.12.2025 по делу № 2а-4156/2025, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.09.2022 № 2982 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
          1.1. в подпункте 2.1 пункта 2 слова «до 31.12.2028» заменить словами                   «до 30.11.2028»;

          1.2. в пункте 3 слова «до 31.12.2029» заменить словами «до 30.11.2029».
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И. и   заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                   Обуховича О.Г.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков